
令和4年4月15日

各　位

かきつばた杯女子剣道大会会長

知立市長　林　郁夫

第45回かきつばた杯女子剣道大会の中止について（ご案内）

日頃は、知立市スポーツ行政にご理解、ご協力賜り厚くお礼申し上げます。

このことにつきまして、令和4年6月5日（日）開催予定でありましたが、今

般の新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策のため、不特定多数の参加者の

安全確保を確実に実施することは困難であることから、中止とさせていただき

ますのでお知らせいたします。

【連絡・問合せ先】

知立市教育委員会生涯学習スポーツ課（スギ薬局知立福祉アリーナ内）

知立市スポーツ協会事務局

TEL82－5151

EAX82－5153

TEL・EAX82－8311


